БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

 АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

14 февраля 2014 года № 162
О повестке дня  30-го заседания

Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет 2 созыва

В соответствии с Регламентом Совета Сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан Совет Сельского поселения Петропавловский сельсовет  муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан  2-го созыва решил:

включить в повестку дня 30-го заседания Совета Сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан 2-го созыва  вопросы:
1. О публичных слушаниях по проекту Правил землепользования и застройки с.

    Кигазы, д. Петропавловка сельского поселения Петропавловский сельсовет
     муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан
(внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)

2. Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2014 год

 (внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)
3. О выделении средств за счет остатка средств на начало года
(внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)
4. Об утверждении Соглашения о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Аскинскому району с Администрацией сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан по вопросам управления и распоряжения муниципальным имуществом.

(внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)
5. О плане мероприятий сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по реализации Положений Послания Президента  Республики Башкортостан Государственному Собранию – Курултаю Республики Башкортостан в 2014году.

(внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)
6. О плане основных мероприятий сельского поселения Петропавловский сельсовет

  по объявленному в Республике Башкортостан 2014 года – Годом культуры
(внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)
7. Отчет главы сельского поселения Петропавловский сельсовет о своей деятельности и деятельности администрации и Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет в 2013году
(внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)
8. О списании основных средств:

– телятника 1976г. ввода в эксплуатацию,

котельной МТФ 1988г.,

кормоцеха 1975г.
 (внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)
9. Об утверждении тарифов за воду
(внесен главой сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района, информирует А.К.Кадимов.)
                Глава

сельского поселения Петропавловский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

А.К.Кадимов